
2025 m. birželio 6 d.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

2022–2030 M. PANEVĖŽIO REGIONO

PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO 

PAŽANGA



Panevėžio regionui numatyta 

169 486 200 Eur 

Duomenys 2025-06-02

Panevėžio regione suplanuota 

166 436 918 Eur 

Pasirašyta sutarčių  

24 735 189 Eur 

Pasirašytos sutartys mažesne 
verte nei buvo planuota 

1 484 616 Eur 

SUPLANUOTOS, SUTARTIMI ĮSIPAREIGOTOS IR IŠMOKĖTOS ES LĖŠOS 

PANEVĖŽIO RPPl, EUR

Išmokėta 

394 220 Eur 

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Įgyvendinama sutartis 29 vnt.; 
26 219 805

Nesudaryta sutartis 2 vnt.; 
1 900 005

Planuojama teikti PĮP 67 vnt.; 
96 469 679

Rengiamas PĮP 1 vnt.; 
1 788 293

Ruošiama sutartis 6 vnt.; 
10 554 275

Vertinamas PĮP 17 vnt.; 
29 504 861



RPPL PROJEKTŲ EIGA, VNT. IR ES FONDŲ LĖŠOS EUR

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Duomenys 2025-06-02

4

5

9

4

4

3

2

11

8

14

9

3

10

11

1

1

1

2

2

1

4

2

4

1

1

2

3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Biržų rajono savivaldybė

Kupiškio rajono savivaldybė

Panevėžio miesto savivaldybė

Panevėžio rajono savivaldybė

Panevėžio regionas

Pasvalio rajono savivaldybė

Rokiškio rajono savivaldybė

Įgyvendinama sutartis Nesudaryta sutartis Planuojama teikti PĮP Rengiamasi vertinti Ruošiama sutartis Vertinamas PĮP

2 705 937

5 096 269

11 222 620

4 403 104

814 650

1 977 225

1 900 005

9 487 159

6 650 059

44 925 338

11 855 685

948 017

8 664 340

13 939 080

305 941

1 482 352

1 997 500

3 650 000

3 886 775

1 020 000

6 526 785

3 830 075

4 801 747

5 101 002

3 650 005

3 916 497

1 678 750

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Biržų rajono savivaldybė

Kupiškio rajono savivaldybė

Panevėžio miesto savivaldybė

Panevėžio rajono savivaldybė

Panevėžio regionas

Pasvalio rajono savivaldybė

Rokiškio rajono savivaldybė

Įgyvendinama sutartis Nesudaryta sutartis Planuojama teikti PĮP Rengiamasi vertinti Ruošiama sutartis Vertinamas PĮP



Viso 

122
projektai

ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI

RPPl priemonė
Išmokėta ES lėšų, 

Eur

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas 245 289

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas 79 656

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija 69 275

Viso 394 220

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Pagal šias priemonės dar nėra įgyvendinamas nei vienas 
projektas:
• Panevėžio miesto tvari plėtra;
• Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, 

skatinimas Panevėžio regiono funkcinėje zonoje;
• Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo 

skatinimas.

1

1

1

1

1

2

2

5

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

0 2 4 6

Darnus judumas Panevėžio mieste

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų…

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų…

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Biržų rajono savivaldybė Kupiškio rajono savivaldybė

Panevėžio miesto savivaldybė Panevėžio rajono savivaldybė

Pasvalio rajono savivaldybė Rokiškio rajono savivaldybė

Duomenys 2025-06-02



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

PĮP pateikta
65 361 079 Eur, 

kurių vertė RPPl
68 357 235 Eur.

Sutaupytomis 
pripažintos lėšos
2 996 156 Eur

781 962 977 500

2 462 620

382 500

3 017 665
2 520 000

5 087 069

2 900 000 2 603 975

17 353 644

3 816 500

11 767 937

7 888 920

6 796 943

780 372 910 816

2 462 590

352 935

3 012 806
2 516 009

4 658 676

2 899 584
2 562 009

15 312 307

3 730 987

11 767 922

7 887 123

6 506 943

2

1

2

1

6

2

5

2

3

10

3

7 7

4

0

2

4

6

8

10

12

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

16 000 000

18 000 000

20 000 000

vas kov bal geg birž rugp rugs spal lapkr gruod saus kov bal geg

Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2

2024 2025

SUPLANUOTOS RPPL IR PATEIKTŲ PĮP ES LĖŠOS 

RPPl ES lėšos, Eur PĮP ES lėšos, Eur Projektų skaičius, vnt.

Duomenys 2025-06-02



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

3 816 500

11 767 937

7 888 920
6 796 943

13 103 432

3 589 998

28 834 207

14 853 575

221 000

7 307 410
6 460 000

3 730 987

11 767 922

7 887 123

6 506 943

3

7 7

4

12

3

15

10

1

8

3

0

2

4

6

8

10

12

14

16

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

saus kov bal geg birž liep rugp rugs spal lapkr gruod

Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4

2025

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ TEIKIMO GRAFIKAS 2025 M.

RPPl ES lėšos, Eur PĮP ES lėšos, Eur Projektų skaičius, vnt.

Duomenys 2025-06-02



781 962
1 955 000

1 360 000
382 500

3 417 726
2 520 000

7 792 874
2 603 975

20 368 826

1 356 498
2 550 000

6 823 750
5 236 000

24 284 150

11 580 001
7 336 786

680 000
4 482 000

1 429 392
1 200 000

17 339 921

5 100 000
7 909 424

2 125 000
3 068 000

263 775

5 100 000

11 551 687

1 694 673
4 317 6711 301 026

340 000

2 2 1 2

7

2

8

3

11

5

1
5 3

16

8
7

1
5

1 1

7

2

8

1 2
1 1

3 2 3 2 1

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000
20

24
-0

2-
01

20
24

-0
3-

29

20
24

-0
4-

30

20
24

-0
5-

01

20
24

-0
6-

01

20
24

-0
8-

01

20
24

-0
9-

01

20
24

-1
1-

01

20
24

-1
2-

01

20
25

-0
1-

01

20
25

-0
1-

31

20
25

-0
2-

01

20
25

-0
2-

28

20
25

-0
3-

01

20
25

-0
4-

01

20
25

-0
5-

01

20
25

-0
5-

31

20
25

-0
6-

01

20
25

-0
6-

16

20
25

-0
6-

30

20
25

-0
8-

01

20
25

-0
8-

29

20
25

-0
9-

01

20
25

-0
9-

30

20
25

-1
1-

01

20
25

-1
1-

28

20
25

-1
2-

19

20
26

-0
2-

01

20
26

-0
3-

01

20
26

-0
5-

01

20
26

-0
6-

01

20
26

-0
8-

01

Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3

2024 2025 2026

0
2
4
6
8
10
12
14
16
18

ES fondų lėšos, Eur Planuojamų PĮP skaičius

PĮP (VERČIŲ EUR) PATEIKIMO KITIMO TENDENCIJA
2025 sausis

2025 birželis

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Duomenys 2025-06-02

781 962 977 5002 462 620
382 500

3 017 665
2 520 000

5 287 074
2 900 000

2 603 975

17 353 644

3 816 500

11 767 937
7 888 920

6 796 943

13 103 432

3 589 998

28 834 207

16 553 575

221 000
7 307 410

6 460 000
11 551 687

2 544 6734 317 6713 056 026
340 000

2
1

2
1

6

2

6

2
3

10

3

7 7

4

12

3

15

11

1

8

3 3 3 3 3
1

0
2
4
6
8
10
12
14
16

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

vas kov bal geg birž rugp rugs spal lapkr gruod saus kov bal geg birž liep rugp rugs spal lapkr gruod vas kov geg birž rugp

Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3 Ketv.4 Ketv.1 Ketv.2 Ketv.3

2024 2025 2026

ES fondų lėšos, Eur Planuojamų PĮP skaičius, vnt.



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

6,4

4,4 4,2
3,3 3,2 3,5 3,9 4,5

2,9

3,1
4,2

3,0

2,6 2,8

4,6 4,6

3,1 3,1
4,2

5,8
4,9

3,3

6,5

3,8

2,2

5,1

3,5

0,0
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0

25
-0

07
-P

-0
00

1

25
-4

08
-P

-0
00

1

25
-4

15
-P

-0
00

1

25
-5

09
-P

-0
00

2

25
-2

03
-P

-0
00

1

25
-4

04
-P

-0
00

1

25
-4

06
-P

-0
00

1

25
-4

07
-P

-0
00

1

25
-4

10
-P

-0
00

1

25
-1

01
-P

-0
00

1

25
-1

02
-P

-0
00

1

25
-1

05
-P

-0
00

1

25
-1

05
-P

-0
00

2

25
-1

07
-P

-0
00

1

25
-4

01
-P

-0
00

1

25
-4

02
-P

-0
00

1

25
-4

03
-P

-0
00

1

25
-4

03
-P

-0
00

2

25
-0

04
-P

-0
00

1

25
-0

11
-P

-0
00

1

25
-5

09
-P

-0
00

1

25
-4

05
-P

-0
00

1

25
-4

14
-P

-0
00

1

25
-5

09
-P

-0
00

3

25
-5

14
-P

-0
00

1

25
-2

02
-P

-0
00

1

25
-5

11
-P

-0
00

1

Biržų rajono savivaldybė Kupiškio rajono savivaldybė Panevėžio miesto savivaldybė Panevėžio rajono
savivaldybė

Pasvalio rajono savivaldybė Rokiškio
rajono

savivaldybė

MĖNESIŲ SKAIČIUS NUO PĮP PATEIKIMO IKI FINANSAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMO

25

52
44

35

27 27

42 43

23 24 27
16 15 17

40 36

22 22

55 55

19

32

52 48

14
22

33

0
10
20
30
40
50
60

25
-0

07
-P

-0
00

1

25
-4

08
-P

-0
00

1

25
-4

15
-P

-0
00

1

25
-5

09
-P

-0
00

2

25
-2

03
-P

-0
00

1

25
-4

04
-P

-0
00

1

25
-4

06
-P

-0
00

1

25
-4

07
-P

-0
00

1

25
-4

10
-P

-0
00

1

25
-1

01
-P

-0
00

1

25
-1

02
-P

-0
00

1

25
-1

05
-P

-0
00

1

25
-1

05
-P

-0
00

2

25
-1

07
-P

-0
00

1

25
-4

01
-P

-0
00

1

25
-4

02
-P

-0
00

1

25
-4

03
-P

-0
00

1

25
-4

03
-P

-0
00

2

25
-0

04
-P

-0
00

1

25
-0

11
-P

-0
00

1

25
-5

09
-P

-0
00

1

25
-4

05
-P

-0
00

1

25
-4

14
-P

-0
00

1

25
-5

09
-P

-0
00

3

25
-5

14
-P

-0
00

1

25
-2

02
-P

-0
00

1

25
-5

11
-P

-0
00

1

Biržų rajono savivaldybė Kupiškio rajono savivaldybė Panevėžio miesto savivaldybė Panevėžio rajono
savivaldybė

Pasvalio rajono savivaldybė Rokiškio
rajono

savivaldybė

DIENŲ SKAIČIUS NUO SPRENDIMO SKIRTI FINANSAVIMO PRIĖMIMO IKI FINANSAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMO

Duomenys 2025-06-02



2022–2030 metų regionų plėtros programos įgyvendinimo priežiūros planas

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, 
SUPLANUOTŲ regiono plėtros tarybos 
patvirtintuose RPPl pažangos priemonių 
aprašuose, dalis nuo regionui RPP preliminariai 
numatytų ES ir kitos tarptautinės finansinės 
paramos lėšų, proc. kaupiamuoju būdu

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, 
dėl kurių SUDARYTOS RPPl pažangos 
priemonėms įgyvendinti skirtų projektų 
FINANSAVIMO SUTARTYS, dalis nuo regionui RPP 
preliminariai numatytų ES ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos lėšų, proc. kaupiamuoju 
būdu

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, 
kurios IŠMOKĖTOS RPPl pažangos priemonėms 
įgyvendinti skirtų projektų vykdytojams, dalis 
nuo regionui RPP preliminariai numatytų ES ir 
kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, proc. 
kaupiamuoju būdu

2025 m. 2025 m. 2025 m.

100 78 12

2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros planas (2025-03-17 duomenys)

RPP Panevėžio regionui numatyta 169 486 200 
Eur ES fondų lėšų

Sudaryta sutarčių už 22 433 761,51 Eur ES fondų 
lėšų, t. y. 13,24 proc. nuo RPP 

Išmokėta 394 220 Eur ES fondų lėšų

2022–2030 m. Panevėžio RPT iš viso suplanuota 
166 436 918,19 Eur ES fondų lėšų

Ruošiama sutarčių už 3 945 537,41 Eur ES fondų 
lėšų, t. y. 2,33 proc. nuo RPP
Vertinama PĮP už 20 137 162,46 Eur ES fondų 
lėšų, t. y. 11,88 proc. nuo RPP

Suplanuota 98,20 proc. Iš viso – 27,45 proc. 0,23 proc.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA



2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo
didinimo plano "Naujos kartos Lietuva„ 92 p.

„Projektų, finansuojamų iš 2021–2027 metų ES fondų, sutartys gali būti sudaromos iki
2026 m. gruodžio 31 d.“

Rizikos:
• Apribojimai investuoti iš „virškontraktinių“ 

priemonių sutaupytas lėšas į „virškontraktines“. 
(ŠMSM, SADM, VRM, SAM ilgalaikė priežiūra ir 
AM komunalinės atliekos)

• PĮP teikimo terminų nukėlimas.
• Užsitęsę parengiamieji darbai (žemės sklypo 

formavimo, tech. projekto pirkimo, sprendinių 
pasikeitimo, žmogiškųjų išteklių ir k.t.).

Tikslas  – 2025 m. pabaigoje:
• Suplanuotos visos ES fondų lėšos –

169 486 200 Eur.
• Sudarytos finansavimo sutartys –

132 199 236 Eur .
• Išmokėta ES fondų lėšų –

20 338 344 Eur.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

55,43
51,69

31,68 29,77 27,47 26,80 26,72 24,41

16,24 13,49

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

LIETUVOS REGIONUOSE SUDARYTOS FINANSAVIMO 

SUTARTYS PROC. NUO REGIONO LIMITO

Įgyvendinama sutartis proc. Tikslas 2025 m. 78 proc.

Duomenys 2025-05-23



LIETUVOS REGIONAMS IŠMOKĖTOS ES FONDŲ LĖŠOS

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Duomenys 2025-05-14

6,56
6,27

3,40 3,24

2,26
1,79

0,79 0,62
0,24 0,23

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

Išmokėta proc. nuo limito

11 848 401

6 775 804

4 717 861
4 514 375

4 458 048
4 343 647

818 301
747 339 505 878

394 220
0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

Išmokėta EUR



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

8 059 403

5 914 677

3 632 326

207 417

3 071 185 3 100 841

578 409
348 936 146 255 296 533

3 788 998

861 127

1 085 536

4 306 958

1 386 863 1 242 806

239 893 398 403 359 623 97 687

11 848 401

6 775 804

4 717 861 4 514 375 4 458 048 4 343 647

818 301 747 339 505 878 394 220

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

Šiaulių reg. Tauragės reg. Kauno reg. Klaipėdos
reg.

Utenos reg. Alytaus reg. Marijampolės
reg.

Telšių reg. Vilniaus reg. Panevėžio
reg.

IŠMOKĖTŲ ES FONDŲ LĖŠŲ POKYTIS, EUR

2025-03. 2025-05. Viso

Duomenys 2025-05-14



8 190 217

4 457 667 4 697 102 4 479 966
3 810 266

2 849 288

762 861 638 755 505 878 296 533

3 658 184

2 318 137

20 759 34 409
647 781

1 494 359

55 440 108 583 0 97 687

11 848 401

6 775 804

4 717 861 4 514 375 4 458 048 4 343 647

818 301 747 339 505 878 394 220

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

Šiaulių reg. Tauragės reg. Kauno reg. Klaipėdos
reg.

Utenos reg. Alytaus reg. Marijampolės
reg.

Telšių reg. Vilniaus reg. Panevėžio
reg.

IŠMOKĖTOS ES FONDŲ LĖŠOS REGIONAMS, EUR

AMP MP Viso

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

Duomenys 2025-05-14



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

127 572 900 263 170 500 199 468 000 132 151 900 169 486 200 180 589 200 108 129 500 94 880 800 137 568 400 210 928 800

Duomenys 2025-05-14

5,83
10,41

5,52

20,50

4,36 3,83 4,86 8,18
1,81

9,10

25,51 18,83
20,37

20,18

19,66

9,67

18,34 8,63

10,99

42,67

26,80 27,47
26,72

31,68

13,49

55,43

51,69

24,41 29,77

16,24

41,86 43,30
47,39

27,64

62,49

31,08
25,11

58,78 57,43

31,99

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

Alytaus reg. Kauno reg. Klaipėdos reg. Marijampolės reg. Panevėžio reg. Šiaulių reg. Tauragės reg. Telšių reg. Utenos reg. Vilniaus reg.

LIETUVOS REGIONŲ PROJEKTŲ EIGA, PROC. NUO REGIONŲ LIMITO

Ruošiama sutartis proc. Vertinama proc. Įgyvendinama sutartis proc. Planuojami pateikti PĮP proc.



RAGINAME:

• Be rimtos priežasties neatidėlioti priemonės įgyvendinimo planų pateikimo 
terminų.

• Nelaukti paraiškos pateikimo termino ir kuo anksčiau suplanuoti paraiškoms 
reikalingų dokumentų parengimą.

• Konsultuotis su CPVA iki paraiškos pateikimo, kad paraiškos vertinimas vyktų greitai 
ir sklandžiai.

• Projektus įgyvendinti kiek galima sparčiau.

• Iki 2025.10.01 kuo daugiau pateikti mokėjimų prašymų patirtoms išlaidoms 
kompensuoti.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA



Ačiū

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17

